



Siedlce, dnia 31 marca 2015 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD-I.272.30.2015

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.30.2015 na dostawę gotowych pożywek dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie nr 1 Pakiet 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o temp. przechowywania +6°C do +12°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 Pakiet 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pożywki oznaczone były trwałym nadrukiem zawierający nazwę skróconą podłoża, numer serii, datę ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oznakowanie płytek/probówek/worków trwałym nadrukiem zawierający nazwę skróconą podłoża oraz numer serii, datę ważności.



Pytanie nr 3 Pakiet 1:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania wielkości opakowania na certyfikacie kontroli jakości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania na certyfikacie kontroli jakości rodzaju opakowania pożywki czyli płytki, próbówki czy worki, a nie jego wielkości.

Pytanie nr 4 Pakiet 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu kontroli jakości do każdej dostawy. Zamawiający dopuszcza elektroniczną lub papierową formę dostarczenia certyfikatu kontroli jakości.

Pytanie nr 5 Pakiet 4:

Pakiet 4, poz. 1, czy zamawiający wyrazi zgodę, że skład pożywki zostanie podany w ulotce technicznej, a nie w certyfikacie kontroli jakości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 Pakiet 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby certyfikaty kontroli jakości były dostępne w wersji elektronicznej na stronie internetowej wykonawcy – i odstąpi tym samym od wymogu dostarczania ich do każdej dostawy ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu kontroli jakości do każdej dostawy. Zamawiający dopuszcza elektroniczną lub papierową formę dostarczenia certyfikatu kontroli jakości.

Pytanie nr 7:

§ 2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca wystawi fakturę VAT w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego, która po potwierdzeniu dostarczenia przedmiotu umowy stanowić będzie podstawę rozliczeń między stronami.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 8:

§ 2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby faktury były dołączane do paczki wraz z realizowanym zamówieniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z § 2 ust. 3 wzoru umowy fakturę VAT za dostarczony przedmiot zamówienia Wykonawca prześle bezpośrednio do Zamawiającego tj. Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce.

Pytanie nr 9:

§ 5 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5 % zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, nie wyższej jednak niż 10 % wartości dostawy,”? Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całego zamówienia jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. Zamawiający wyjaśnia iż kara umowna w wysokości 0,5 % liczona jest od kwoty wynagrodzenia niedostarczonej w terminie partii towaru, za każdy dzień zwłoki, nie wyższej jednak niż 10 %. Kara umowna nie jest liczona od wartości całego zamówienia.

Pytanie nr 10:

§ 6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”? Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 11:

§ 9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Faktury uregulowane zostaną w terminie 30 dni od dnia ich prawidłowego wystawienia.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

